T

7
2

<

sI81yoly Sap

WLH PT4 /7T L I8WaIe)~/SE 09" 67T OET//:0nY salre|

=
3
=
3
=
S
>
2]
T
o
>
2
8
c
@
=
=
S
g
o
o
o
I}
3
a
@
o
c
=
=
©
2
=
w
o
[
B
©
o
o
»
aQ
!
4
L
=
3
o}
=1
=

Y i
http://130.149.60.45/~farbmetrik/ TF14/TF14LON1.TXT /.PS; sortie de production
N: aucun linearisation 3D (OL) dans fichier (F) ou PS-startup (S), page 1/1

Ccde x v y 8 id A e Ac Cade X y  a b' c;,, a‘ b‘ hap i Ad ic  Ac
0.0 103390312 0329 00 00 095 -0.435 S04 1000 maaau:uz 0329 0.0 -0.086 0

520, )_775 a6 6108 013 226 5,24 5826 0035 0005 92 05 a6 520, _775 76.66 03 2253 1429914501623 0105 91 805 a6

380 520 18.37 18.01 107.720.127 0.124 1.26 -35243526 105 2592 27 am 805 (380520 18.37 3608 107720127 0304 670 “ss26058 027 0ts2 274 a6 805

DS0_ 9642 1000 8249 0345 0358 00 00 00 0964 0320 0 D50 96.42 1000 8249 0.345 0358 00 0.0 001 0215 -0.086 0

520 77582.76 84.29 111 0492 0501 1.48 27.36 27.41 0981 -0.005 86  &07 208 520 7758276 8429 111 0492 0501 2.85 141.13141160216 -0.021 88 807 208

3805201365 157 8137 0125 0341 ids 5736274l 0069 2073 266 206 807| [38075201365 157 8137 0.123 0.141 -9.12 -91.1791.63 0.208 -0.159 264 208 807,

P40 100.93100.0 64.68 0.379 0376 00 0.0 1009 -0.258 0 P40 100.93100.0 64.68 0.379 0376 00 0.0 001 0215 -0.086 0

520 7759027 86.6 103 0507 0.486 285 2199 215 0% 0004 & 209 [520_77590.27 866 103 0507 0.486 513 140.16140.250.217 -0.022 87 809 09

3807520 10.66 13.39 63.65 0.121 0.152 -2.85 -21.9922.18 0.795 -19 209 509 [380_52010.66 13.39 63.65 0.121 0152 -19.46-96.589852 0199 -0.167 258 ZT0 809

A0 109.8499.99 3558 0447 0.407 0.0 00 0.0 1098 -0.142 0 A0 109.8499.99 3558 0.447 0.407 0.0 00 0.0l 0.215 -0.086 0

520 775104.2390.39 0.89 0533 0462 4.93 125 1344 1153 -0.003 68 583 283 (520 7751042390.39 0.89 0533 0.462 7.87 1347 134930218 -0.026 86 883 283

380520561 9.6 34.68 0112 0192 -4.93 -12.5 13.44 0584 -1445 243 283 4B3| (380520561 9.6 34.68 0.112 0192 -43.37-106.7115180174 -0.186 247 283 883

E00  100.0 1000 1000 0333 0333 00 00 00 10 -04 0 E00 1000 1000 100.0 0333 0333 0.0 00 0.0l 0215 -0.086 0

520 77582.94 8365 109 0494 0.498 -0.71 33.02 33.03 0.991 -0.005 91 &7 206| [520_77582.94 8365 109 0.494 0498 -133 14387 143870214 —0.02 90 807 a6

38052017.05 1634 989 0128 0.123 0.71 -33.0233.03 1043 -2.42 271 206 507| [38052017.05 1634 989 0128 0123 39 -89.9 89.99 0218 -0.157 272 206 07,

C00 9807 1000 11822031 0316 0.0 00 0.0 -0.472 0 CO0 9807 1000 11822031 0316 0.0 00 001 0215 -0.086 0

520 77577.99 8202 109 0484 0509 -2.44 38.35 3843 095 -0.005 93 406 205 520 77577.99 8202 1.09 0484 0509 -4.79 145121452 0213 -0.019 91 806 205

380520 20.07 17.97 117.130.129 0115 2.44 -38.3538.43 1116 -2.606 273 406 806 (3805202007 17.97 117.130.129 0115 12.48 -86.4987.38 0.224 -0.152 278 &5 £

P00 102.06100.0 8106 0.36 0353 0.0 00 00 102 -0.324 0 P00 102.06100.0 8106 0.36 0.353 0.0 0.0 001 0215 -0.086 0

520 775884 8546 104 0505 0488 117 2729 27.31 1.034 -0004 87 409 207| 520775884 8546 104 0505 0488 212 142.75142.760.216 -0.021 89 809 07|

380 520 13.65 14.53 80.01 0.126 0134 -1.17 -27.2927.31 0.939 -2.202 267 207 809 [380.5201365 14.53 80.01 0.126 0.134 -7.13 -93.9694.23 0.209 -0.163 265 207 809

Q00 97.93 1000 118950309 0.315 0.0 0.0 0.0 0979 -0.475 0 Q00 97.93 1000 118.950.309 0.315 0.0 0.0 001 0.215 -0.086 O

520 77577.48 8184 114 0482 051 -2.67 38.48 38.57 0.946 -0.005 93 406 205 520 77577.48 8184 114 0482 051 -525 144.35144450213 -0.019 92  BU6 ag5

3805202044 1815 117.8 013 0.116 2.67 -38.4838.57 1126 -2.596 273 205 506| |38052020.44 18.15 1178 0.3 0.116 1352 -86.1 87.15 0.225 -0.151 278 U5 50|

TF140-3N YAB VB, page 172 TF141-3N Lab* VB, page 172

Code X Y y A B fa b ic e Code X Y Z x y a b Cwa b ha g A ic A

D65 9504 100.0 108890312 0329 0.0 00 00 095 D65 9504 100.0 108890312 0329 0.0 00 001 0215 -0.086 0

475 57520.04 60.94 19.98 0.198 0.603 -37.8818.55 42.18 0.328 523t 4755752004 60.94 19.98 0.198 0.603 -1FEZ 138.090.151 -0.057 156 29 523 -1 523

5754757499 3005 8891 0.369 0.192 37.88 -18.5542.18 192 -0.91 333 523¢ 223 [575.47574.99 39.05 88.91 0.369 0192 9655 -40.741048 0272 -0.11 337 523¢ 523
96.42 1000 8249 0345 0358 00 0.0 964 -0.329 0 9642 1000 8249 0345 0358 00 00 001

475 575 16,63 533 1705 0205 0613 36611242 3866 0936 0116161 saib |28 575 16,65 503 S12 ame 132590151 008 156 20 521 -1 521

5754757679 4166 65.44 0.417 0.226 36.61 -12.4238.66 1842 -0628 341 5aic 891 [575_47576.79 150 6594 04ty 056 200D 23750683 0207 <0108 23 Satc 501
100.931000 64.68 0379 0376 0.0 00 0.0 1009 -0.258 0 100.93100.0 64.68 0379 0376 00 001 0215 -0.086 0

A75 5751889 54.43 14.09 0216 0622 -36.048.44 37.01 0347 -0.103 166 890 520 475 5751050 5443 1409 0316 0673 12T 1205 016 0063 160 29 520 -1 520

5754758203 4556 5059 0.46 0255 36.04 -8.44 37.01 18 -0.444 346 520c 20| [575.47582.03 4556 50.59 0.46 0.255 81.84 -30.3687.29 0.261 -0.103 339 520c 20|

ACD  109.8499.99 3558 0447 0407 0.0 00 0.0 1098 -0.142 0 A0 100840099 3556 0447 0407 00 00 001 0215 0086 0

475 57517.53 47.72 9.65 0.234 0.637 -34.832.93 3501 0367 -0.08 175 &7 517k [475_57517.53 47.72 9.6 122.440.149 -0071 167 28 517 -1 517|

5754759231 5227 2593 0541 0.306 3488 —2.93 3501 1765 -0.198 355 S517c 287 [575.4759231 5227 25.93 0541 0306 65105 —18.867185 025 0,096 344 ST7c 287

EQ0 1000 1000 1000 0333 0333 00 00 00 10 -04 0 E00 1000 1000 1000 0333 0333 0.0 00 001 0215 -0.086 0

475 57519.32 57.7 17.71 0.203 0.609 -38.3715.99 41.57 0.334 -0.122 157 983 523t |475.57519.32 57.7 17.71 0203 0.609 -1ZA16 138.2 0149 -0.058 156 29 523 -1 523

5754758067 4229 8228 0.393 0.206 38.37 -15994157 1907 -0.778 337 5a3c 803 [575_47580.67 4220 B2.28 0393 0206 90.11 -37.2797.52 0267 -0.107 337 53¢ 503

CO0  98.07 1000 11822031 0316 0.0 0. .98~ CO0  98.07 1000 11822031 0316 0.0 00 001 0215 -0.086 0

475 57520.3 6002 20.89 0.2 0502 -38.5520.02 4344 0338 -0.139 152 824 524f  |475 575203 6002 20.89 0.2 0502 -12560% 138.0 0.151 -0057 155 20 524 -1 524

575_47577.76 39.97 97.32 0.361 0.185 38.55 -20.0243.44 1945 -0973 332 SAc 804 [575.47577.76 39.97 97.32 0361 0.185 94.44 -40.1 1026 027 -0.109 336 524c 224

P00 102.06100.0 81.06 0.36 0.353 0.0 00 102 -0324 0 P00 102.06100.0 81.06 0.36 0.353 0.0 00 001 0215 -0.086 0

475 575 18.89 5519 1554 021 0615 -37.4311.67 39.21 0342 -0.112 162 581 521 |475.5751889 55.19 1554 021 0615 -12BF® 134.3 0149 -0.06 158 29 521 -1 521

575 4758317 448 6552 0429 0231 37.43 -11.673021 1856 -0.584 342 5alc 291 5754758317 448 6552 0429 0231 844 -332590.71 0.262 -0.104 338 52ic 221

Q00 97.93 1000 118950309 0.315 00 00 0.0 0979 -0475 0 Q00 97.93 1000 118.950.309 0.315 0.0 00 001 0.215 -0.086 0

475 57519.76 60.21 19.89 0.197 0.602 -39.2 20.69 44.33 0.328 -0.132 152 884 524¢ |475.57519.76 6021 19.89 0.197 0.602 -1ZRSE 141.640.149 -0056 155 29 524 -1 524f

5754757816 39.78 99.06 0.36 0183 39.2 -20.6944.33 1964 -0.995 332 524c B4  |575.47578.16 39.78 99.06 0.36 0.183 96.05 -41.06104.460.271 -0.11 336 524c 2

TF140-7N YAB GV, page 172

TUB-test graphique TF14; YB & GM data; 8 |IIumlnamseﬁfreew/rgb/cmyk —> w/rgb/cmyk
CIEXYZ YABCh, LabChdata wavelengthd andA¢

TFI41-7N Lab* GV, page 172
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